PORTARIA N.º 052, DE 02 DE JANEIRO DE 2015

Conceder Gratificação para as Funções de Confiança

MIGUEL VAZ RIBEIRO,  Prefeito do Município em Exercício de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1°  Conceder  Gratificação  para  as  Funções  de  Confiança  aos  seguintes  servidores
abaixo, lotados na Secretaria Municipal de Saúde, considerando a partir desta data.

Mat. Servidor Cargo Gratificação

2822 JUSCILENE MARIA DA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40
HORAS

100%

1721 MARIA INES MALDANDES
WERLANG

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40
HORAS

100%

593 FABIANA APARECIDA
BOAVENTURA SILVA

ENFERMEIRO 40 HORAS 50%

1787 BARBARA MARCONI THIAGO
FERREIRA

ENFERMEIRO 40 HORAS 50%

2662 KELLIN PIVATTO DENTISTA 40 HORAS 50%

1798 NEIZE GEAN ESPINDOLA
SOARES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 100%

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2015.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal em Exercício

Publique-se e Cumpra-se